
JAV LB Švietimo tarybos darbo kalendorius     2022 -2023 

Mėnuo Diena  

Rugsėjis 

September 

 

 

 Sveikinimas su mokslo metų pradžia.  

Papildomas vadovėlių užsakymas.  

Mokyklų vadovų, mokytojų atnaujintas sąrašas.Adresų 

atnaujinimas. 

ŠT Naujienlaiškio išleidimas.  

Laikai vaikams. Internetinis leidinys. 

E-mokyklos tinklalapio ruošimas, susitikimai su mokytojais, 

tėveliais.Tęsiama registracija į E-mokyklą.  

 

Spalis 

Oktober 

 

 

Laiškas mokyklų vadovams dėl LM mokyklų žinių užpildymo 

formos..Grąžinti užpildytas formas iki spalio 25 dienos.  

Mokyklos žinių suvedimas, statistikos pateikimas 

JAV LB Krašto valdybos sesija Floridoje  ŠT  darbo ataskaitos  

pristatymas ir išsiuntimas mokykloms, bendruomenėms. 

Laikai vaikams  Internetinis leidinys. 

Lapkritis 

November 

 

 

          17 

 

19 

Lietuvos 

ambasada 

Vašingtone 

ŠT naujielaiškis. 

Laikai vaikams 

ŠT posėdis 

Seminaras mokytojams, LB bendruomenių nariams Lietuvos 

ambasadoje Vašingtone. Ambasadorės Audros Plepytės 

sveikinimo žodis  

Virginija Rinkevičienė, Švietimo ir mokslo ministerijos 

Užsienio lietuvių skyriaus vedėja. ŠMSM paramą lituanistiniam 

švietimui užsienyje 

Loretos Vilkytės paskaita „Kaip padėti vaikams užaugti 

dvikalbiams“ 



JAV LB Švietimo Tarybos metodiniai mokymai, apsikeitimai 

gerąja praktika, diskusijos grupėse ir  neformalus 

pabendravimas. Bendra nuotrauka 

 

Gruodis 

December 

 

15 

 

 

 

Išsiųsti mokykloms Kalėdinius sveikinimus.  

Posėdis su Švietimo komisijos nariais.  

JAV LB Švietimo tarybos konkurso  nusipelniusio švietėjo ir 

Gintarinio obuoliuko vardui gauti  paskelbimas. 

Mokytojų ,administracijos atlyginimai. Atsiųsti  iki Sausio 10 

d.2023 

Mokyklos naudojančios mūsų EIN pristato mokytojų 

kalendorinių metų uždarbių informaciją.  Mokytojams ,kurie 

uždirbo $600 ar daugiau bus paruošta 1099 

forma.  Mokytojams, kurie uždirbo $599 ar mažiau, negaus 

1099 formos ir pajamos nebus raportuojamos.  

Nuotolinio mokymo registracija 2023 metams. 

 

E-mokyklos registracija 2023metams. 

 

 

Sausis 

January 

 

 

19 

 

LF įgaliotiniai įteikia čekius mokykloms. (jei mokyklos pilnai 

atsiskaitę už LF paramą) 

ŠT posėdis 

Konferencija LA. Sausio 21-22 d.(bus patikslinta) 

Nusipelniusio švietėjo ir Gintarinio obuoliuko vardui gauti 

rekomendacijų pristatymas iki sausio 30 d.2023 

 Anketų išsiuntimas Gintarinio obuoliuko  kandidatams. 

Rašinių ir piešinių konkurso paskelbimas. 

 

Vasaris 

February 

 

23 

LF  Čekių įteikimas mokykloms. 

ŠT posėdis 



Virtualus susitikimas  

 

Kovas 

March 

 

 

 

      

       16 

Rašinių ir piešinių  konkursas. 

 Gintarinio obuoliuko ir nusipelniusio Švietėjo rinkimas. 

Kandidatų pristatymas premijoms. 

Prašymai LF. Pateikti iki kovo 25 d. 

Atsiskaitoma su LF parama 

ŠT posėdis 

Virtualus seminaras 

Balandis 

April 

 

 

 

 

22-23 

        13 

Paruošti rašinių ir piešinių laimėtojų sąrašus,padėkas. 

 Mokyklų vadovai sutikrina mokytojų darbo stažo žinias. 

Mokytojų, kurie išdirbo mokykloje (10,15,20,25,30,35,40,45 ) 

metus, pagerbimas, Padėkų ir premijų išsiuntimas. 

Atsiskaitoma su LF parama 

Konferencija.(Data bus patikslinta) 

ŠT posėdis  

Gegužė 

May 

 

18 

Atsiskaitymas su Lietuvių fondu iki gegužės 25 d. 2023 

ŠT posėdis  

Birželis 

June 

 

15 

Vadovėlių ir grožinės literatūros užsakymas.  

ŠT posėdis 

Liepa 

July 

 

 

Vadovėlių užsakymas. 

ŠT posėdis. LF paramos skirstymas 

Rugpjūtis 

August 

 Vadovėlių išsiuntimas mokykloms. 

  Gali būti papildymai ar pasikeitimai. Bus patikslintas 

konferencijų tvarkaraštis. 

 


